РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАРКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.02.2020 года                                        №23                                               ст. Маркинская

О снятии с учета граждан в качестве
нуждающихся в жилых помещениях
согласно п.п. 1, п. 1, ст. 56 ЖК РФ

На основании Жилищного Кодекса РФ, Областного закона от 07.10.2005 года № 363-ЗС «Об учете граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма на территории Ростовской области», в соответствии с протоколом заседания жилищной комиссии Администрации Маркинского сельского поселения  от 26 февраля 2020 года № 2,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Снять с учета в качестве нуждающихся в жилых помещениях гр. Дулимову Ольгу Викторовну, в связи с подачей ею в Администрацию Маркинского сельского поселения личного заявления о снятии с учета. Основание: п.п. 1, п. 1, ст. 56 ЖК РФ.
2. Постановления Администрации Маркинского сельского поселения № 97 от 16.12.2013 г. «О признании нуждающейся в улучшении жилищных условий Дулимовой Ольги Викторовны» и №88 от 04.12.2015 г «О внесении изменений в постановление от 16.12.2013 г. №97 «О признании нуждающейся в улучшении жилищных условий Дулимовой Ольги Викторовны» считать утратившими силу.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста Администрации Маркинского сельского поселения Донскову Ирину Сергеевну.
Глава Администрации

Маркинского сельского поселения                                                  О.С. Кулягина